АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОШИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕНОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2018 г.                                    с. Ворошилово                                             № 41
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвёртого созыва 9 сентября 2018 года
        В соответствии со статьями 20, 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области № 01-13/41 от 26.07.2007 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», на основании Постановления № 53/257-4 от 21.06.2018 г. «О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения посёлок Пено, Ворошиловского, Заёвского, Охватского, Рунского, Серёдкинского и Чайкинского сельских поселений Пеновского района Тверской области четвёртого созыва 9 сентября 2018 года»  Администрация Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвёртого созыва на территории сельского поселения согласно приложения.
        2. Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную комиссию Пеновского района для опубликования на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района.

        3. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию путём размещения на информационных стендах Администрации Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области и на сайте Администрации МО «Ворошиловское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Ворошиловского
сельского поселения:                                                                              Е. П. Иванова
Приложение

к постановлению администрации

Ворошиловского сельского

поселения от 16.07.2018 № 41

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвёртого созыва

	№

п/п
	Наименование поселения
	Места размещения агитационных материалов

	1
	Ворошиловское

сельское

поселение
	стенд в здании СДК

(с. Ворошилово, ул. Родниковая, дом 7)

	2

	стенд в здании сельской библиотеки

(с. Ворошилово, пер. Музейный, дом 2)

	3

	внутри автобусной остановки
(с. Ворошилово)

	4

	стенд в здании сельской библиотеки

(дер. Заборье, дом 70)

	5

	доска объявлений возле магазина РАЙПО
(дер. Заборье, дом 57)

	6

	внутри автобусной остановки

(дер. Заборье)

	7

	доска объявлений в центре деревень:
Москва, Октябрьское, Суханы, Малая Переволока, Плоское, Лугово, Поляны, Погорелица, Заселица, Гари, Сёмченки, Лебедево